РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ  РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БОБРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2018 года                                                                                                         № 2
О признании утратившим  силу

решение земского собрания

Бобравского  сельского поселения

от 31.10.2017 года №2

     В   целях  приведения  муниципальных  правовых актов Бобравского  сельского поселения муниципального района «Ракитянский район»  в соответствие с действующим законодательством, земское   собрание    Бобравского   сельского  поселения                   р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение земского собрания  от 31.10.2017 года №2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Бобравского сельского поселения».

        2. Настоящее решение вступает в силу  в установленный законом срок.

        3.  Контроль за  исполнением настоящего решения  возложить на члена земского собрания сельского   поселения  Тертичного  Сергея  Ивановича, председателя комиссии по земельным вопросам и экологии сельского поселения.

Глава  Бобравского

сельского  поселения                                                                                         П.Коськов